
UBND HUYỆN HẢI HẬU 

BCĐ CẢI CÁCH HÀNH CHÍNH 

Số:  02/QĐ-BCĐ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Hải Hậu, ngày 09 tháng 02 năm 2023 

                 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ giúp việc của Ban chỉ đạo  

cải cách hành chính huyện Hải Hậu 

 

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO CẢI CÁCH HÀNH CHÍNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-BCĐ ngày 09 tháng 02 năm 2023 của Ban 

chỉ đạo cải cách hành chính huyện về việc ban hành Quy chế làm việc của ban 

chỉ đạo; Thực hiện Kế hoạch số 185/KH-UBND ngày 21/12/2022 của UBND 

huyện Hải Hậu về Kế hoạch cải cách hành chính năm 2023;  

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện và Trưởng 

phòng Nội vụ huyện. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ giúp việc cho Ban chỉ đạo cải cách hành chính huyện 

Hải Hậu gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông Đoàn Tân Châu, Trưởng phòng Nội vụ - Tổ trưởng. 

2. Bà Trần Thị Huyền, Phó Trưởng phòng Nội vụ - Tổ phó. 

3. Bà Phạm Thị Hồng Nguyên, Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND 

huyện - Tổ phó. 

4. Ông Vũ Hồng Kiên, Phó Trưởng phòng Tư pháp - Thành viên. 

5. Ông Lâm Quang Bá, Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện- 

Thành viên. 

6. Bà Lại Thị Hồng Nhung, Chuyên viên Phòng Văn hóa và Thông Tin - 

Thành viên. 

7. Ông Đoàn Xuân Thịnh, Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND 

huyện - Thành viên. 

8. Ông Nguyễn Vũ Giang, Chuyên viên phòng Nội vụ - Thành viên, Thư 

ký. 



Điều 2. Tổ giúp việc có trách nhiệm: 

- Tham mưu Ban chỉ đạo triển khai thực hiện tổng thể các nhiệm vụ về Cải 

cách hành chính trên địa bàn huyện. 

- Hàng năm rà soát các tiêu chí xác định chỉ số CCHC bị trừ điểm khi có 

Thông báo kết quả xếp loại của UBND tỉnh, báo cáo Ban chỉ đạo để tổ chức họp 

kiểm điểm, đề xuất các giải pháp khắc phục. 

- Tổng hợp ý kiến, xây dựng dự thảo bổ sung Bộ tiêu chí chấm điểm xác 

định chỉ số CCHC đối với các xã, thị trấn trên địa bàn huyện ; dự thảo hướng 

dẫn chi tiết công tác tự chấm điểm xác định chỉ số CCHC hàng năm. 

- Thực hiện các nhiệm vụ thường xuyên khác theo sự phân công của Ban 

chỉ đạo.  

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ, 

Thủ trưởng các cơ quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

                                                                               

Nơi nhận:                                                                      

 - Như Điều 3; 

- Lưu: VP, PNV.                                                                        

TRƯỞNG BAN  

 

 

 

 

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN 

      Đỗ Hải Điền 
                                                                       
 

           


		2023-02-09T13:19:09+0700


		2023-02-09T13:45:22+0700


		2023-02-09T13:55:14+0700




